
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԾԱՂԿՈՒՆՔ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Ծաղկունք համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Ծաղկունք, (0261)61104, (098)461103, caxkunqi.gyurapetaran@mail.ru 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
12 փետրվարի 2014թվականի N 4-Ա 

Իրավունք հաստատող փաստաթղթերը չպահպանված անհատական բնակելի տան 

կարգավիճակի մասին  

  Ղեկավարվելով 28.06.2008թ ՀՕ-117-Ն` «Իրավունք հաստատող փաստաթղթերը չպահպանված անհատական 

բնակելի տան կարգավիճակին մասին » ՀՀ օրենքի 1-ին, 3-րդ կետերի դրույթներով 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 

1. Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Ծաղկունք համայնքի բնակիչ Ալպիկ Արծրունու 

Մարտիրոսյանի /ծնված` 1960թ./ 19.11.1992թ. բնակելի տան և հողամասի նվիրատվության , մինչև քարտեզագրումը 

օրինական հատկացված 0.332 հա, փաստացի օգտագործվող 0.3316 հա, Ծաղկունք գյուղի 2-րդ փողոց, 2-րդ 

փակուղի, 1 հասցեում գտնվող տնամերձ հողամասի վրա 1982թ կառուցված բնակելի տան 1-ին հարկ 

ներքին`121.23ք/մ, արտաքին` 136.64 ք/մ, 2-րդ հարկ ներքին` 115.34ք/մ, արտաքին`136.64ք/մ, տնտեսական 

շինության ներքին` 19.62ք/մ, արտաքին` 23.81ք/մ, ավտոտնակի ներքին`48.50ք/մ, արտաքին` 50.78ք/մ, բաց 

պատշգամբի ներքին` 4.08 ք/մ, հարթակի ներքին` 64.52ք/մ, անասնագոմի ներքին` 77.61, արտաքին` 90.96ք/մ և 

օժանդակ շինության 1-ին հարկ ներքին` 14.12ք/մ, արտաքին` 17.77ք/մ, 2-րդ հարկ ներքին` 30.48ք/մ  արտաքին 

35.37ք/մ նկատմամբ ճանաչել Ալպիկ Արծրունու Մարտիրոսյանի սեփականության իրավունքը: 

2. Բնակելի տունը բավարարում է «Իրավունք հաստատող փաստաթղթերը չպահպանված անհատական բնակելի 

տան կարգավիճակի մասին» ՀՀ օրենքի 1-ին և 3-րդ հոդվածով նախատեսված պայմանները: 

3. Սույն որոշումն ուշի մեջ է մտնում ստորագրման պահից և հիմք է պետական գրանցում ստանալու համար: 

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                  ՊԵՏԻԿ ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ 

2014 թ. փետրվարի 12                                                                        

գ.Ծաղկունք             

 

http://localhost/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=417&to=employee

